
YHDENVERTAISUUS- JA TASA-ARVOLAUTAKUNNAN 

SAAVUTETTAVUUSSELOSTE 

Tämä saavutettavuusseloste koskee palvelua www.yvtltk.fi ja se on päivitetty 9.1.2025. Palvelua 

koskee laki digitaalisten palvelujen tarjoamisesta (306/2019), jossa edellytetään, että julkisten 

verkkopalvelujen on oltava saavutettavia. Yhdenvertaisuus- ja tasa-arvolautakunnan internet-sivut 

julkaistaan oikeusministeriön Sigma-järjestelmän kautta, joka on Oikeusrekisterikeskuksen 

ylläpitämä järjestelmä.   

 

Digipalvelun saavutettavuuden tila 

Tämän digipalvelun saavutettavuuden on arvioinut ulkopuoleinen asiantuntijaorganisaatio 

toukokuussa 2022. Arvioinnin mukaan sivut täyttää suurimmalta osin saavutettavuusvaatimukset. 

Sivustolle on tehty korjauksia arvioinnin pohjalta. Verkkopalvelun keskeiset puutteet on kuvattu 

tässä selosteessa. Seuraamme sivuston saavutettavuutta ja korjaamme säännöllisesti sivustossa 

havaittuja saavutettavuuspuutteita.    

 

Sisällöt ja toiminnallisuudet, jotka eivät ole saavutettavia 

Pdf-tiedostojen saavutettavuuspuutteet   

Sivustolla on sisältöä, jota lainsäädännön vaatimukset eivät koske. Tällaisia sisältöjä ovat tiedostot 

(esim. pdf), jotka on julkaistu ennen 23.9.2018.   

Sivustolla on 23.9.2018 jälkeen julkaistuja PDF-tiedostoja, joissa osassa on vielä 

saavutettavuuspuutteita:  

- Kaikissa tiedostoissa ei ole ohjelmallista rakennetta, jolloin ruudunlukija ei voi päätellä PDF-

tiedoston elementtejä tai lukujärjestystä. (WCAG 1.3.1)   

- Tiedostoissa voi olla puutteita otsikoinneissa, kielimäärityksissä ja metatiedoissa. (WCAG 

2.4.2)    

- Tiedostoissa voi olla ruudunlukijakäyttöä haittaavia muotoilupuutteita, esimerkiksi tyhjiä 

rivinvaihtoja ja otsikkotasoin merkkaamattomia otsikoita. (WCAG 1.3.1)   

 

Huomasitko saavutettavuuspuutteen digipalvelussamme? 

Ilmoita siitä meille ja teemme parhaamme puutteen korjaamiseksi. 

Sähköposti: yvtltk@oikeus.fi 

Puh: 0295 150 123 

 

mailto:yvtltk@oikeus.fi


Valvontaviranomainen 

Jos huomaat sivustolla saavutettavuusongelmia, anna ensin palautetta meille eli sivuston 

ylläpitäjälle. Vastauksessa voi kulua 14 päivää. Jos et ole tyytyväinen saamaasi vastaukseen tai et 

saa vastausta lainkaan kahden viikon aikana, voit tehdä ilmoituksen valvontaviranomaiselle. 

Valvontaviranomaisen yhteystiedot 

Liikenne- ja viestintävirasto Traficom 

Digitaalisen esteettömyyden ja saavutettavuuden valvontayksikkö 

www.saavutettavuusvaatimukset.fi    

saavutettavuus@traficom.fi   

puh. 029 534 5000 (vaihde) 


